
光大绿色环保固废处置（黄石）有限公司技

术部备件（1 月） 

变更公告 
 

项目名称： 光大绿色环保固废处置（黄石）有限公司技术部备件（1 月）  

项目编号： LSHB-GX-2024-0220   

采购人（或招标代理机构）名称：  光大绿色环保固废处置（黄石）有限公司   

采购人（或招标代理机构）地址：  湖北省黄石市下陆区大广连接线 5 号  

采购人（或招标代理机构）联系人、联系方式： 卢自昕  18607235381  

首次公告日期： 2024-01-13  

本次更正日期： 2024-01-17  

更正事项、内容：询价文件中的货物清单已变更，请根据下列清单，按照最新的

询价文件重新进行报价 

序号 名称 规格参数 数量 单位 

1 

三相异步电动机 

YE2-132S-4  5.5kW 

 

立式安装，前端盖4螺栓孔连接设备

，品牌：皖南/国贸/湘电莱特 

1 台 

2 

应急照明集中控制电源箱 

型号：M-D-0.5KVA-36L1  

输出功率：500W  

输入电源AC220V             

输出电压：DC36V   

防护等级：IP65  

生产厂家：广东敏华          

高550mm宽400mm厚200mm 

2 套 

3 

应急照明集中控制电源箱 

型号：C-D-0.3kVA  

额定输出功率：300W  

输入电源AC220V             

输出电压：DC36V   

生产厂家：武汉创明光电科技有限

公司         

高650mm宽550mm厚200mm 

1 套 

4 

检修电源箱 

额定电压380/220V  

额定电流160A 

304不锈钢  

高800mm宽600mm厚250mm  

2 个 



 

柜体右侧安装工业防爆快速插座两

个  一个五孔32A 一个三孔16A 

主电源开关用三相160A塑壳漏电开

关 

零排安装开关左侧，地排安装柜底

部 

5 

防火门锁 

海斯迪克 

HKLY-159 防火锁 

 

5 套 

6 

通用防火锁芯 

海斯迪克  

HKLY-128 通用锁芯 

 铜芯通用单钥匙 

 

40 个 

7 

破碎机双门机控制箱 

 PR90326 

碎得机械（北京）有限公司（E9032

6.S300.03) 

 高600mm  宽500mm 

        

1 个 

8 有毒气体探测器 DMD1000L/H2S 2 台 

9 可燃气体探测器 DMD1000L/FLA、CH4 2 台 

10 氧量传感器 DMD1000L/O2 3 台 

11 硫化氢气体传感器 DMD1000L/H2S 10 台 

12 可燃气体传感器 DMD1000L/FLA、CH4 10 台 

13 气体报警控制器 DMC6000 1 台 

14 

双法兰差压液位计 

型号：FB3351HGP5S24M3B1F3E2/119

9 

RFW21B11A13，量程0－260kpa 

两端管长各6米  硅油 IP55  

钽膜片 

1 台 

15 

耐磨热电偶 

WRP-440A  测量范围：0~1600℃  

分度号：S  单芯  插入深度850  

外套管φ25材质GH3039  ，铂铑丝

直径国标0.5mm,铂铑丝重为8.5克 

活动法兰连接HG/T20592-2009(B) 

40-16 RF  钨钴合金耐磨头 

5 支 



500mm（套管、耐磨头成分为Co60并

且出第三方检测报告） 

16 

耐磨热电偶 

WRN-440A  测量范围：0~1200℃  

分度号：K  单芯  插入深度950  

外套管φ25材质GH3039    

活动法兰连接HG/T20592-2009(B) 

40-16 RF 钨钴合金耐磨头 

500mm（套管、耐磨头成分为Co60并

且出第三方检测报告） 

2 支 

17 PH计配件 FG-991C雷磁 1 支 

18 PH计配件 RC-SZPH014（探头）荣诚 1 支 

19 超六类网线 CAT6A绿联 305 米 

20 网线直通 RJ45  IP67 20 只 

21 

温度变送器 

TMT131-NDBBCCB2BX1AGAC3CH4AA1+N

P  

 -50~400℃  E+H 

2 个 

22 自锁螺母（材质：304） M14 100 个 

23 自锁螺母（材质：304） M16 100 个 

24 

外六角螺栓(弹簧垫+平垫+

螺母) 
M8.8  M16*50  全牙 200 个 

25 

外六角螺栓(弹簧垫+平垫+

螺母) 
M4.8  M12*120  全牙 30 个 

26 石墨金属缠绕垫片 Ø800*Ø890  32寸 2 个 

27 

锯齿连接环（材质：30CrM

nTi） 
26*92 8 个 

28 空气滤清器滤芯 47715383001 1 件 

29 油过器滤芯 47715384001 1 件 

30 油细分离器滤芯 47726260001 1 件 

31 电机润滑脂 39218193 2 个 

32 冷却油 24061624 3 桶 

33 

易涂盾-改性环氧耐高温涂

料 

耐热 120℃  1h 

耐热老化性150℃  30d 

20KG/桶 

4 桶 

34 

液压油缸 

外径100、杆径45 

销孔40、油缸长度1080、安装距130

0 

1 根 

35 除锈剂 Bio-Blast  500ml/瓶 72 瓶 

36 带座轴承 UCP308 4 套 

37 带座轴承  UCP218 1 套 

38 链条连接扣 24A-1（全扣） 6 个 

39 Y型过滤器（内丝接口） 20目 DN40 304 6 个 



40 角钢 Q235A 40*40*4 42 米 

41 角钢 Q235A 50*50*5 42 米 

42 钢板 Q235B 1500*3000*2mm  3 块 

43 冲压弯头90度  Q235  Ø159*12mm  15 个 

44 无缝钢管  碳钢 Ø159*8mm  6 米 

45 

液压油缸防尘罩（拉链式

） 
Ø100-Ø50   伸长900 7 个 

46 

环氧干挂胶（武汉迅雷牌 

） 
A B组份  18KG/组 1 组 

47 超耐磨焊丝 CL600 911.65.0010    15KG 1 盘 

48 结构焊丝  BL600  911.65.0007   16KG 1 盘 

49 加厚重型焊接合页 70*92*4mm  型号6 20 个 

50 

急冷刮板机及配件（无锡

雪浪） 
YD640 20 个 

51 
骨架油封 

骨架油封/55-80-12/内环为橡胶圈

油封 
30 个 

52 球阀 DN15内丝PVC球阀 15 个 

53 螺丝 10*125/304 30 套 

54 
联轴器胶圈 

柱销螺栓\M8×φ10mm×A45mm\8.8

级\橡胶弹性套 
240 个 

55 弹性柱销联轴器 电机侧轴Φ38，泵头测轴Φ32 5 套 

56 双活接球阀 UPVC双由令活结球阀/DN65 20 个 

57 PPR弯头 Φ75/联塑 10 个 

58 
骨架油封 

骨架油封/50-70-12/内环为橡胶圈

油封 
30 个 

59 UPVC直接 DN50 10 个 

60 UPVC直接 DN65 10 个 

61 UPVC弯头 DN50 10 个 

62 UPVC弯头 DN65 10 个 

63 加药泵、计量泵配件 GM0500PQ4MNN/米顿罗 2 台 

64 PPR管 Φ63*5/联塑管道 60 米 

65 PPR弯头 Φ63/联塑 10 个 

66 PPR法兰 Φ63/国标/联塑 10 个 

67 UPVC法兰 DN50/国标/化工级 10 个 

68 UPVC法兰 DN65/国标/化工级 10 个 

69 PPR管道 Φ75*5联塑管道 60 米 

70 球阀 PP法兰球阀/DN50 10 个 

71 球阀 双活接PP球阀/插口焊接式/DN15 10 个 

72 球阀 双活接PP球阀/内螺纹式/DN15 10 个 



73 活接 水暖活接头/活接\DN65mm\PE 10 个 

74 活接 水暖活接头/活接\DN80mm\PE 10 个 

75 皮带机尾轮 Ø320*1150 个 1 

76 滚轮 图号：HSGF-JSB-LBJ001 个 30 

77 套筒及螺栓 图号：HSGF-JSB-LBJ002 套 60 

78 鳞板托板 图号：HSGF-JSB-LBJ003 块 30 

79 链接板 图号：HSGF-JSB-LBJ004 块 40 

报价截止时间变更为 2024-01-22 09:00     

 

其他内容不变。 

本变更公告作为采购文件的组成部分之一，与采购文件不一致的部分以本变更公

告为准，对各响应人均具有约束力。特此说明。 

 

 

光大绿色环保固废处置（黄石）有限

公司（盖章）  

2024-01-17 

                                      
 


		2024-01-17T10:07:08+0800
	location
	szca




